§ 2. *Si agatur de Instituto iuris diocesani vel de monasterio de quo in can. 38 ter, decretum executioni mandari nequit nisi fue-*

35. *Ibid.*, 356-357.

rit ab Episcopo dioecesano ubi sita est domus confirmatum.

Alternativa B:

*Decretum dimissionis vim non habet nisi fuerit a Sancta Sede confirmatum, ad quam decretum ipsum et acta omnia quamprimum transmittenda sunt. Si agatur de Instituto iuris dioecesani vel de monasterio de quo in can. 38 ter confirmatio spectat ad Episcopum dioecesanum ubi sita est domus. Decisio vero circa dimissionem significanda est sodali ut auctoritati confirmanti intra decem dies exponere possit, si velit, suas animadversiones*³⁶.

2.4. *Etapas del «iter» redaccional: Esquemas de 1980 y 1982*

El Esquema del «*Codex Ius Canonici*» de 1980, enviado a los Padres de la Comisión para que hiciesen sus observaciones, recoge, por lo que a nuestro tema se refiere, en el canon 625 el texto propuesto por la Secretaría de la Comisión y aprobado por el Grupo especial de estudio el día 28 de abril de 1980, como hemos visto antes, atribuyendo al Superior General con su Consejo la competencia para dar el decreto de expulsión:

*Supremus Moderator cum suo consilio, quod ad validitatem saltem quatuor [sic] membris constare debet, collegialiter procedat ad probationes, argumenta et defensiones accurate perpendendas, et, si per secretam suffragationem id decisum fuerit, decretum dimissionis, expressis ad validitatem saltem summarie motivis in iure et in facto, ferat*³⁷.

Pero se añadía un segundo párrafo en que para los monasterios *sui iuris* se atribuía la competencia para dar el Decreto de expulsión al Obispo diocesano:

*In monasteriis sui iuris de quibus in can. 541 dimissionem decernere pertinet ad Episcopum dioecesanum, cui Superior acta a consilio suo recognita submittat*³⁸.

En el canon siguiente el Esquema de 1980 se había inclinado por la alternativa A, tal como había sido redactada en la reunión de 29 de abril de 1980, dejando de lado la otra fórmula o alternativa B:

§ 1. *Decretum dimissionis executioni mandatur tradendo sodali exemplar ipsius decreti, in scriptis indicato, ad validitatem, iure*

36. *Ibid.*, 357-358.

37. Canon 625 § 1, *Codex Iuris Canonici. Schema... reservatum*, Libreria Editrice Vaticana 1980, 152.

38. Canon 625 § 2, *ibid.*

quo ipse gaudet recurrendi, intra decem dies a recepta notificatione, ad Sancta Sedem. Recursus effectum habet suspensivum.
§ 2. *Si agatur de Instituto iuris dioeceseani vel de monasterio de quo in can. 541, decretum executioni mandari nequit nisi fuerit ab Episcopo dioeceseano ubi sita est domus confirmatum*³⁹.